
Zarządzenia - 2021

Zarządzenia - 2021

 XML  
Zarządzenie Nr 5 - 2021
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZARZĄDZENIE NR 5/2021 114.63 KB

Podmiot publikujący Powiat Ropczycko-Sędziszowski
Wytworzył Aldona Antoszewska - przeniesienie 2021-01-12
Publikujący Aldona Antoszewska - A.Antoszewska 2021-03-08 15:26
Modyfikacja Aldona Antoszewska - A.Antoszewska 2021-03-08 15:27

http://bip.spropczyce.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-265-8934&amp;printXML=true
"http://bip.spropczyce.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-11549-WmFyesSFZHplbmllIE5yIDUgLSAyMDIxLnBkZg==" onclick="

